

"مرد بازنده" محمد حسین مهدویان با پیش فروش فوق العاده در مسیر برنده شدن

در ساعات ابتدایی و آغازین فروش بر خط و آنلاین بلیت‌های چهلمین جشنواره فیلم فجر فیلم‌های «مرد بازنده»، «خائن کشی»، «نگهبان شب»، «ملاقات خصوصی» و «بدون قرار قبلی» در مقایسه با دیگر فیلم‌ها با استقبال بیشتری مواجه شدند.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، استقبال بسیار فوق العاده ای از فیلم «مرد بازنده» در حدی بود که در همان دقایق اولیه تمام بلیت‌ها این فیلم که ساخته جدید محمد حسین مهدویان است فروخته شد.

آغاز پیش فروش بلیت‌های چهلمین جشنواره فیلم فجر از ساعت ۱۰ امروز - روز چهارشنبه ششم بهمن ۱۴۰۰ - آغاز شد. فروش بلیت فیلم‌های جشنواره به صورت غیر حضوری و آنلاین از طریق سامانه فروش سینماتیکت برای عموم مردم در تمام کشور امکان‌پذیر است. در جشنواره امسال بلیت‌های چهلمین جشنواره فیلم فجر فقط به شکل برخط و آنلاین توزیع خواهد شد و از توزیع بلیت به صورت حضوری در گیشه خبری نخواهد بود.

با رجوع به سایت و سامانه فروش برخط و آنلاین سینما تیکت می‌توان متوجه شد که به فیلم مرد بازنده ساخته محمدحسین مهدویان نزدیک به شش سالن سینمایی اختصاص یافته که همه صندلی‌های این ۶ سالن تا روزهای پایانی جشنواره چهلیم پر و خالی از ظرفیت است.

جواد عزتی، رعنا آزادی‌ور، بابک کریمی، آناهیتا درگاهی، مهدی زمین‌پرداز، مجید نوروزی، امیرحسین هاشمی، امیر دژاکام، سجاد بابایی، منوچهر علی‌پور، شبنم قربانی، ونوس کانلی و ملیکا پازوکی بازیگران ساخته تازه محمد حسین مهدویان هستند.

فیلمنامه این فیلم یعنی مرد بازنده براساس ایده و طرح موضوعی از حسین حسنی که توسط ابراهیم امینی، حسین حسنی و محمدحسین مهدویان نوشته شده و برای بار نخست که در چهلمین جشنواره فیلم فجر برای عموم مردم در ۶ سالن سینما در طی ایام چهلمین جشنواره فیلم فجر به نمایش درخواهد آمد.

فیلم خائن کشی که آن هم ۶ سالن را در اختیار دارد و ساخته جدید مسعود کیمیایی می‌باشد نیز جزو پرفروش‌های چهلمین جشنواره فیلم فجر است. به نظر می‌آید علاقه مندان هنر هفتم (سینما) در پیش‌فروش بلیت‌ها بیش از هر موردی عاملی هم چون حضور هنر پیشه‌ها و فیلمسازان چهره را مد نظر قرار داده‌اند. خائن‌کشی یکی از پرچهره‌ترین فیلم‌های چهلمین جشنواره فیلم فجر است.

در ساخته تازه مسعود کیمیایی بازیگرانی چون مهران مدیری، فرهاد آئیش، امیر آقایی، پانته آ بهرام، سارا بهرامی، الهام حمیدی، حمیدرضا آذرنگ، پولاد کیمیایی، اندیشه فولادوند، سام درخشانی، نرگس محمدی و رضا یزدانی برای ایفای نقش کنار هم حضور یافته‌اند که این ساخته کیمیایی را به پر چهره‌ترین فیلم چهلمین جشنواره فیلم فجر تبدیل کرده است.